

Ekoarjen uutiskirje 2/2018

Ekoarkityö on Riihimäen kaupungin ympäristönsuojeluyksikön koordinoima yhteistyömuoto kaupungin ja yhdistysten, seurojen ja järjestöjen välillä. Ekoarkityö tuo esille vastuullisen kuluttajan ekologisia toimintamalleja ja hankkii ja välittää Ekoarki-tietoa eteenpäin. Työn tavoitteena on jakaa positiivisin keinoin tietoa riihimäkeläisille ympäristövastuullisesta kulutuksesta ja elämäntavasta.



Tärkeä ilmastopalkinto Riihimäen kaupungille

Riihimäen kaupunki on palkittu Kuntaliiton Ilmastotunnustuksella kaupungin tekemästä pitkäjänteisestä ja vaikuttavasta ilmastotyöstä. Palkinto jaettiin nyt jo yhdeksättä kertaa järjestettävän kuntien ilmastokonferenssin yhteydessä.

Palkinnon myöntämisperusteissa todetaan Riihimäen vakiinnuttaneen ilmastoasiat osaksi kaupungin työtä yli kahdenkymmenen vuoden aikana. Perusteiden mukaan Riihimäen ilmastostrategia ja ympäristöraportointi ovat erinomaiset esimerkit kaupungin useita toimialoja kokoavasta yhteisestä ilmastotyöstä.

Lisätietoja: <http://www.riihimaki.fi/ilmastopalkinto-riihimaen-kaupungille/>



Ympäristövastuullinen Riihimäki –Ympäristöraportti 2017 on julkaistu

Ympäristöraportti esittelee Riihimäen kaupungin ympäristöpolitiikan toteuttamista vuonna 2017.

Ympäristötavoitteiden toteutumista seurataan erilaisten mittareiden avulla. Mittareiden avulla nähdään, missä on kuluneen vuoden aikana onnistuttu ja missä on vielä kehitettävää.

Raportti on suunnattu ennen kaikkea kaupungin päättäjille ja kaupungin työntekijöille, mutta myös kaikille riihimäkeläisille. Ympäristöraportti 2017 on luettavissa osoitteessa <http://www.riihimaki.fi/palvelut/ymparisto/ymparistopolitiikka-ja-kestava-kehitys/ymparistoraportit/>



Kevään Ekokaari-lehti on ilmestynyt

Kevään Ekokaari-lehti on ilmestynyt, ja se on jaettu jokaiseen kotitalouteen Riihimäellä, Lopella ja Hausjärvellä. Lehden voi hakea myös Riihimäen ympäristönsuojeluyksiköstä Yritystalon 2. kerroksesta, kirjastosta tai kierrätyskeskuksesta. Lehden uusimman numeron sekä vanhemmat numerot voi lukea myös sähköisenä osoitteessa <http://www.riihimaki.fi/palvelut/ymparisto/ymparistotietoisuus-ja-viestinta/ekokaari-lehti/>

Tähtäimessä uusia tapoja innostaa ihmisiä ympäristöystävällisiin tekoihin

Sitra haastaa järjestöt ja yhdistykset kehittämään ratkaisuja, jotka aktivoivat ihmisiä ympäristöystävällisiin tekoihin. Parhaat ideat saavat 10 000 euron kokeilurahan ja pääsevät mukaan syksyllä käynnistyvään kehitysohjelmaan.

Miten innostaisit ihmisiä ympäristöystävällisiin tekoihin arjessa? Maapalloliiga kaipaa juuri sinun ideaasi! Kokoa tiimi ja hae mukaan: www.maapalloliiga.fi

Lisätietoja: www.sitra.fi/uutiset/sitran-maapalloliiga-haastaa-jarjestot-tahtaimessa-uusia-tapoja-innostaa-ihmisia-ymparistoystavallisiin-tekoihin/



Hyvää Kesää!

Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun palvelualue

